ABTOHOMHas HEKOMMepYecKasi opraHmsauns npogeccnoHasibHas obpasoBaTesibHas
opraHunsauns «Konnempk aiMMHUCTPUPOBAHMS N COBPEMEHHbIX TEXHOIOMNIA»
(Konnempx AnCT)

NMPNKAS

11.03.2021 Ne 1-01/09

Mocksa

O6 yTBEPXXAEHNN KOHTPO/bHBIX Lydp npreMa
Ha 2021-2022 y4ebHbIli rog

B uenax obecneyeHns opraHu3oBaHHOroO MPOBeAeHUs npuema cTyaeHToB B 2021 - 2022
yyebHOM rogy B ABTOHOMHYIHD HEKOMMEPYECKYHD OpraHu3auuio  npodecCUoHaIbHYO
o6pasoBaTtefibHyt0 opraHusaumto «Konnemk agMUHUCTPUPOBaHNSA U COBPEMEHHbIX TEXHOMOMUIA»
(Konnempx AMCT), C y4eTOM peLleHust nNpueMHoin kommccun (npotokon ot 11.03.2021 r. Ne 3-
07/01),

NMPNKASBIBAKO:

1 YTBepAnTb KOHTPO/bHbIE ungpbl npuema ctyaeHToB B Konnempxk AnCT B 2021 - 2022
yu4ebHOM rofly COrfiaCHO MpUIoXeHNo 1

2. OTBETCTBEHHOMY CeKpeTapio MPUEMHOA KOMUCCUM MpPU NpUeMe TrpaxiaH Ha
06y4yeHue, NpUAePXKMNBaTLCH YCTAHOB/IEHHbIX KOHTPO/IbHLIX LGP nprema.

3. KOHTponb 3a UCNOSTHEHEM MpUKa3a 0CTaB/sA0 3a COOOiA.

[unpekTop W.B.TapakaHoB

pacLundpoBKa nognucu

CornacoBaHo:
3amecTuTeNb AMpPeKTOpa
no y4ebHoin paboTe

VcnonHuTenos:
CblcoeBa 3.A.



Ne

n/n

10.

Ne

n/n

Kog
cneynanb
HOCTHK

38.02.01

38.02.02

38.02.03

38.02.04

38.02.06

38.02.07

40.02.01

43.02.01

43.02.10

44.02.01

Kop
crneynans
HOCTU

38.02.01

38.02.02

38.02.03

38.02.04

KOHTPOJIbHbIE LIN®PbLI NMPNEMA

OYHAA POPMA OBYYHEHNA

Ha 6a3e 9 knaccoB

HanmeHoBaHMe cneumanbHOCTH

SKOHOMWKA
BYXTANNTEPCKAW YUET
(no oTpacnam)
CTPAXOBOE OENO (no
oTpacnsm)
OMNEPALIMOHHAA
OEATEJIBHOCTD B
NOIrMCTUKE
KOMMEPLIMA (no
oTpacnsm)

PVNHAHCBI

BAHKOBCKOE [AEJ10

NMPABO N OPI AHN3ALINA
COUMATIbBHOIO
OBECIEYEHUA
OPIAHN3ALNA
OBCNTYXXMBAHUA B
OBLWECTBEHHOM
MMTAHN

TYPU3IM

JNOLLKO/TbHOE
OBPA3OBAHVIE

NTOIO:

HopmaTnBHbIN

CpoK
0byyeHuUs

2 roga
10 mecsaLeB

2 roga
10 mecsaues

2 roga
10 mecAues

2 roga
10 mecAueB
2 roga
10 mecAueB

2 roga
10 mecAueB

2 roja
10 mecAueB

3 roga
10 mecAueB

2 roga
10 mecsaues

3 roga
10 mecALeB

Ha 6a3e 11 Knaccos

HanmeHoBaHue cneymnanbHOCTHU

SKOHOMUKA A
BYXIAITEPCKU YYET
(no oTtpacnam)
CTPAXOBOE AE/TO (no
oTpacnsam)
OMEPALUMNOHHAA
OEATEJIBHOCTDL B
NOrMCTMKE
KOMMEPUWMA (no
oTpacnsam)

HopmaTuBHbI

CpOK
0byyeHUA

lrog
10 mecsuUeB

lropg
10 mecAueB

lrop
10 mecAueB

1lrog
10 mecsaueB

MpunoxeHue 1
K npukasy ot 11.03.2021 r. Ne 1-01/09

KBanungpukayms
creynanucTa

byxrantep

Cneuymanuct
CTpaxoBoro gena

OnepaumoHHbIN
NOTnCT

MeHekep no
npojaxkam

duHaHcucT

Cneuyunanuct
6aHKOBCKOr0
fena

FOpuct

MeHepxep

Cneuymanuct no
Typusmy
Bocnntatenb
neTen
[IOLLIKO/IbHOT 0
BO3pacTa

KBanunpukayms
crneynanucTa

Byxrantep
Cneuymanuct
CTpaxoBoro gena

OnepaumoHHbIiA
noruct

MeHekep no
npogaxam

Lndpel
npvema
(uen.)

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

250

Lindpel
npuema
(uen.)

25

25

25

25



10.

38.02.06

38.02.07

40.02.01

43.02.01

43.02.10

44.02.01

OVHAHCDBI

BAHKOBCKOE AEJ1O

NMPABO N OPIAHNSALINA
COUMAJIbHOIO
OBECIEYEHUA
OPI"rAHN3ALNA
OBCNY>XXNBAHNA B
OBLLECTBEHHOM
MATAHUNA

TYPU3IM

OJOLWKOJIbHOE
OBPA3OBAHUVE

NTOIO:

lrog
10 mecsaueB

lropg
10 mecsaueB

lropg
10 mecaueB

2 roga
10 mecALeB

1rog
10 mecsaLeB

2 roga
10 mecAueB

duHaHcucT

Cneuymnanuct
6aHKOBCKOro
fena

FOpuct

MeHemkep

Cneymanuct no
TYypUsmMy
BocnutaTens
aeTen
[OLLKONbHOr0
BO3pacTa

25

25

25

25

25

25

250



KOHTPOJ1IbHbLIE U®PbI NMPUEMA
3A0O4YHAA POPMA OBYYHEHWNA

Ha 6a3e 9 KlaccoB

No Kog HanmMeHoBaHUWe cneynanbHOCTY HopmaTunBHbIN KBanupukayus
n/m cneyuans CPOK crneynanucTa
HOCTWN o0byueHus

SKOHOMUKA A

1. 380201  ByXrANTEPCKUI YUET 44 rona ByxranTep
(Mo oTpacnsm) MecsLa

2. 380202 CTPAXOBOE AEJIO (no 4 roga Cneunanuct
oTpacnsam) 4 mecsua CTpaxoBoro gena
OMNEPALIMOHHAA .

3. 38.02.03 NEATE/IbHOCTb B 4 roga OnepaumoHHbIi
NOrNCTUKE 4 mecAaua noruncT

4. 38.02.04 KOMMEPLINA (no 4 roga MeHempkep no
oTpacnsam) 4 mecaua npojaxam

5. 38.0206 pUHAHCHI 4 roga DUHAHCUCT

4 mecaua
4 rona Cneuymanuct
6. 380207 BEAHKOBCKOE [E/O A 6aHKOBCKOr0
4 mecAaua
Aena
MPABO N OPITAHN3ALINA 4 rona

7. 40.02.01  colMAIBHOrO . Mecﬂ . OpucT
OBECMEYEHWSA H
OPIrAHN3ALNA

8. 43.02.01 OBCNY>XVBAHWNA B 5 ner
OBLLECTBEHHOM 4 MecsLa Menrempiep
MATAHNN

9. 43.0210 TYPU3IM 4 ropa Cneunannct no

4 mecaua TYpU3IMy
BocnutaTenb

10. 44.02.01 4OWKO/BbHOE 5 net feTen

OBPA3OBAHUE 4 mecsaua JOLLKONbHOIO

BO3pacTa
NTOIO:
Ha 6a3e 11 knaccoB
Ne Kog, HanmeHoBaHMe crieynanbHOCTU HopmaTuBHbIN KBanungpukayms
n/n cneynanb CpoK cneynanncTta
HOCTHU obyueHuA

SKOHOMUIKA LN 2 roma

1. 38.0201 BYXrANTEPCKUW YUET A ByxranTep
10 mecAueB

(no oTpacnsam)

2 38.02.02 CTPAXOBOE AE/O (no 2 roga Cneuunanuct
oTpacnsm) 10 mecAueB  CTpaxoBoOro fena
OMEPALIMOHHAA o

GoWO0 gEaTombOCTaE LR O
NOMUCTUKE 4

4 380204 KOMMEPLMA (no 2 roga MeHempkep no
oTpacnsm) 10 mecsues npogaxkam

5. 38.02.06 PpHAHCHI 2 ropa durHaHCUCT

10 mecsueB

Lndpe
npvema
(uen.)

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

200

Lindpbl

npvema
(uen.)

20

20

20

20

20



10.

38.02.07

40.02.01

43.02.01

43.02.10

44.02.01

BAHKOBCKOE AEJ1O

NMPABO N OPITAHV3ALNA
COUMA/IbHOIO
OBECINEYEHUNA
OPI"AHN3ALUNA
OBCNY>XXVNBAHWA B
OBWECTBEHHOM
MATAHUA

TYPU3IM

OJOLKOJIbHOE
OBPA3OBAHNE

NTOIO:

2 roga
10 mecAues

2 roga
10 mecAueB

3 roga
10 mecAuesB

2 roga
10 mecALeB

3 rofa
10 mecsaLeB

Cneuypanuct
6aHKOBCKOro
fena

HOpuct

MeHekep

Cneuymanuct no
Typusmy
BocnuTatenb
neTen
[OLLKO/TbHOI 0
BO3pacTa

20

20

20

20

20

200



