

# Автономная некоммерческая организация профессиональная образовательная организация «Колледж администрирования и современных технологий» (Колледж АиСТ)

#### ПРИКА3

11.03.2021

№ 1-01/09

Москва

Об утверждении контрольных цифр приема на 2021-2022 учебный год

В целях обеспечения организованного проведения приема студентов в 2021 - 2022 учебном году в Автономную некоммерческую организацию профессиональную образовательную организацию «Колледж администрирования и современных технологий» (Колледж АиСТ), с учетом решения приемной комиссии (протокол от  $11.03.2021~\text{г.}\ \text{№}\ 3-07/01$ ),

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить контрольные цифры приема студентов в Колледж АиСТ в 2021 2022 учебном году согласно приложению 1.
- 2. Ответственному секретарю приемной комиссии при приеме граждан на обучение, придерживаться установленных контрольных цифр приема.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

И.В.Тараканов

расшифровка подписи

Согласовано:

Заместитель директора по учебной работе

В Мисте 3.А.Сысоева

Исполнитель: Сысоева З.А.

## КОНТРОЛЬНЫЕ ЦИФРЫ ПРИЕМА ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

#### на базе 9 классов

No	Код	Наименование специальности	Нормативный	Квалификация	Цифры
п/п	специаль		срок	специалиста	приема
	ности	ЭКОНОМИКА И	обучения		(чел.)
1.	38.02.01	БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ (по отраслям)	2 года 10 месяцев	Бухгалтер	25
2.	38.02.02	СТРАХОВОЕ ДЕЛО (по отраслям)	2 года 10 месяцев	Специалист страхового дела	25
3.	38.02.03	ОПЕРАЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ЛОГИСТИКЕ	2 года 10 месяцев	Операционный логист	25
4.	38.02.04	КОММЕРЦИЯ (по отраслям)	2 года 10 месяцев	Менеджер по продажам	25
5.	38.02.06	ФИНАНСЫ	2 года 10 месяцев	Финансист	25
6.	38.02.07	БАНКОВСКОЕ ДЕЛО	2 года 10 месяцев	Специалист банковского дела	25
7.	40.02.01	ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ	2 года 10 месяцев	Юрист	25
8.	43.02.01	ОРГАНИЗАЦИЯ ОБСЛУЖИВАНИЯ В ОБЩЕСТВЕННОМ ПИТАНИИ	3 года 10 месяцев	Менеджер	25
9.	43.02.10	ТУРИЗМ	2 года 10 месяцев	Специалист по туризму	25
10.	44.02.01	ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ	3 года 10 месяцев	Воспитатель детей дошкольного возраста	25
ИТОГО:					250

#### на базе 11 классов

No	Код	Наименование специальности	Нормативный	Квалификация	Цифры
п/п	специаль		срок	специалиста	приема
	ности		обучения		(чел.)
1.	38.02.01	ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ (по отраслям)	1 год 10 месяцев	Бухгалтер	25
2.	38.02.02	СТРАХОВОЕ ДЕЛО (по отраслям)	1 год 10 месяцев	Специалист страхового дела	25
3.	38.02.03	ОПЕРАЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ЛОГИСТИКЕ	1 год 10 месяцев	Операционный логист	25
4.	38.02.04	КОММЕРЦИЯ (по отраслям)	1 год 10 месяцев	Менеджер по продажам	25

5.	38.02.06	ФИНАНСЫ	1 год 10 месяцев	Финансист	25
6.	38.02.07	БАНКОВСКОЕ ДЕЛО	1 год 10 месяцев	Специалист банковского дела	25
7.	40.02.01	ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ	1 год 10 месяцев	Юрист	25
8.	43.02.01	ОРГАНИЗАЦИЯ ОБСЛУЖИВАНИЯ В ОБЩЕСТВЕННОМ ПИТАНИИ	2 года 10 месяцев	Менеджер	25
9.	43.02.10	ТУРИЗМ	1 год 10 месяцев	Специалист по туризму	25
10.	44.02.01	ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ	2 года 10 месяцев	Воспитатель детей дошкольного возраста	25
		итого:			250

## КОНТРОЛЬНЫЕ ЦИФРЫ ПРИЕМА ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

#### на базе 9 классов

No	Код	Наименование специальности	Нормативный	Квалификация	Цифры
п/п	специаль		срок	специалиста	приема
	ности		обучения		(чел.)
1.	38.02.01	ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ (по отраслям)	4 года 4 месяца	Бухгалтер	20
2.	38.02.02	СТРАХОВОЕ ДЕЛО (по отраслям)	4 года 4 месяца	Специалист страхового дела	20
3.	38.02.03	ОПЕРАЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ЛОГИСТИКЕ	4 года 4 месяца	Операционный логист	20
4.	38.02.04	КОММЕРЦИЯ (по отраслям)	4 года 4 месяца	Менеджер по продажам	20
5.	38.02.06	ФИНАНСЫ	4 года 4 месяца	Финансист	20
6.	38.02.07	БАНКОВСКОЕ ДЕЛО	4 года 4 месяца	Специалист банковского дела	20
7.	40.02.01	ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ	4 года 4 месяца	Юрист	20
8.	43.02.01	ОРГАНИЗАЦИЯ ОБСЛУЖИВАНИЯ В ОБЩЕСТВЕННОМ ПИТАНИИ	5 лет 4 месяца	Менеджер	20
9.	43.02.10	<b>ТУРИЗМ</b>	4 года 4 месяца	Специалист по туризму	20
10.	44.02.01	ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ	5 лет 4 месяца	Воспитатель детей дошкольного возраста	20
ИТОГО:					200

### на базе 11 классов

No	Код	Наименование специальности	Нормативный	Квалификация	Цифры
п/п	специаль		срок	специалиста	приема
	ности		обучения		(чел.)
1.	38.02.01	ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ (по отраслям)	2 года 10 месяцев	Бухгалтер	20
2.	38.02.02	СТРАХОВОЕ ДЕЛО (по отраслям)	2 года 10 месяцев	Специалист страхового дела	20
3.	38.02.03	ОПЕРАЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ЛОГИСТИКЕ	2 года 10 месяцев	Операционный логист	20
4.	38.02.04	КОММЕРЦИЯ (по отраслям)	2 года 10 месяцев	Менеджер по продажам	20
5.	38.02.06	ФИНАНСЫ	2 года 10 месяцев	Финансист	20

6.	38.02.07	БАНКОВСКОЕ ДЕЛО	2 года 10 месяцев	Специалист банковского дела	20
7.	40.02.01	ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ	2 года 10 месяцев	Юрист	20
8.	43.02.01	ОРГАНИЗАЦИЯ ОБСЛУЖИВАНИЯ В ОБЩЕСТВЕННОМ ПИТАНИИ	3 года 10 месяцев	Менеджер	20
9.	43.02.10	ТУРИЗМ	2 года 10 месяцев	Специалист по туризму	20
10.	44.02.01	ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ	3 года 10 месяцев	Воспитатель детей дошкольного возраста	20
итого:				200	